



Aukime kartu



Linguatime

anglų kalbos mokykla Maltoje

Turinys

1. MALTA	3
2. LANKYTINOS VIETOS	5
3. SILEMA	7
4. APIE MOKYKLĄ <i>LINGUATIME</i>	9
5. KAINOS	14
6. MOKSLO SODAS	16

1. MALTA

Malta - septynių salų grupė Viduržemio jūroje, tačiau tik trys didžiausios salos - Malta, Gozo ir Komino salos yra gyvenamos. Malta vadinama muziejumi po atviru dangumi, kadangi čia galima aplankyti daug istorinių vietų.

Maltos istorija prasidėjo daugiau nei prieš 7000 metų. Nuo to laiko šioje saloje šeiminkavo finikiečiai, romėnai, arabai, normandai ir ispanai. Prieš finikiečius Maltoje gyveno gentys, turėjusios savitą religiją. Jų statytos šventyklos yra senesnės net už Egipto piramides. Šių 5 - 6 tūkstančių metų senumo šventyklų griuvėsiai išlikę iki dabar.

GYVENTOJAI

Vienas išskirtiniausių salos bruožų - jos vietos gyventojų nuoširdus svetingumas ir draugiškumas. Maltoje gyvena apie 400 tūkst. gyventojų. Maltiečiai savo linksmumu gali užkrėsti bet kurį žmogų gera nuotaika. Laikas, regis, čia sulėtina savo žingsnį, gyvenimas teka ramia, lėta vaga. Apgaubti ramybės, plačiai šypsodamiesi, maltiečiai džiaugiasi gyvenimu, o besidžiaugdami kartu su jais, nors ir trumpam, jūs tikrai pamiršite savo kasdieninius rūpesčius. Vietos gyventojai kalba maltiečių arba anglų kalbomis. Tai oficialios šios šalies kalbos.



KLIMATAS

Malta - šalis, kur didžiąją laiko dalį šviečia saulė, tačiau čia taip pat yra ir žiemos sezonas, kurio metu turistus pasitinka smarkus lietus ir 15 laipsnių temperatūra. Vasarą oro temperatūra siekia 30 laipsnių, o vandens - 25 laipsnius šilumos. Didžiąją metų dalį maltiečiai džiaugiasi skaidriu mėlynu dangumi ir skaisčia saule.



MAISTAS

Maltiečių virtuvei būdingos Viduržemio jūros šalių tradicijos. Labai populiarūs žuvies ir kitų jūros gėrybių patiekalai, platus salotų pasirinkimas. *Aljotta* - tai žuvies sriuba su česnaku, paprika, pomidorais, ryžiais ir keliais žiupsneliais mairūno. Iš mėsos patiekalų labiausiai vertinama triušiena. *Hobz biz-zejt* - tai alyvuogių aliejuje kepta duona, patiekama su pomidorais ir prieskoniais. Prie patiekalų galima paragauti vietinio vyno, pagaminto iš *Cabernet Sauvignon*, *Merlot*, *Chardonnay* vynuogių, auginamų Maltos salyne.

2. LANKYTINOS VIETOS

Atvykus į Maltą sunku apsispręsti nuo ko pradėti - aplink tiek daug gražių vietų, pastatų, žmonių. Vis dėlto tam tikros vietos yra unikalios ir daugiau tokių pamatyti gali nebūti progų, tad sudėliotas planas, ką norite aplankyti Maltoje arba išankstinis ekskursijų, kurias organizuoja *Linguatime* mokykla, užsakymas padės jūsų atostogas papildyti įspūdziais ir nuotykiams. O štai keletas pasiūlymų, ką būtina pamatyti būnant Maltoje.

VALETA

Šalies sostinė bei salos - verslo ir politikos centras. Valetyje yra daugybė prekybos centrų, muziejų ir jaukių kavinių. Turtingą miesto architektūrą ženklina XVI amžiaus Šv. Jono katedra, didingi Ordino Didžiųjų magistrų rūmai, kuriuose šiandien dirba Maltos prezidentas ir parlamentas, Šv. Povilo bažnyčia. Apsilankymas Valetyje yra būtina jūsų kelionės į Maltą dalis, kurią patartina planuoti pačioje atostogų pradžioje.



MDINA

Maltos senoji sostinė, įkurta arabų valdymo laikais, dar vadinama „tyliuoju miestu“. Eismas jame vangus, žmonės niekur neskuba. Apima jausmas, kad šiame mieste laikas jau seniai sustojo. Pasivaikščiojus siauromis gatvelėmis, galima atsikvėpti jaukioje kavinėje, elegantiškame restorane arba tiesiog suvalgyti gabalėlį pyrago viename nuostabiausių arbatos sodų Fontanelos saloje. Mdina - miestas, kupinas grožio ir rafinuotumo.



GOZO IR KOMINO SALOS

Komino sala yra tarp Maltos ir Gozo. Ją aplankyti turistai keliauja vasarą laivu. Gozo sala lyginant su Malta yra ramesnė ir joje daugiau žalumos. Tuo tarpu Komino sala pasižymi balto smėlio paplūdimiu ir Mėlynąja lagūna. Gozo sala turi daug įspūdingų istorinių vietų, kurias verta pamatyti. Joje yra seniausia šventykla - *Ggantija* Šventykla.

3. SILEMA

Silema yra įsikūrusi rytinėje Maltos pakrantėje. Tai vienas didžiausių prekybinių miestų Maltos saloje, kuriame gyvena daugiau nei 13 tūkst. gyventojų. Tai puikus pasirinkimas, kai norima pabėgti nuo Valetos šurmulio.

Šiame mieste ir yra įkurta *Linguatime* anglų kalbos mokykla. Ji pastatyta strategiškai patogioje vietoje, iš kurios atsiveria kvapą gniaužantis vaizdas į Šv. Julijono pakrantę. Mokykla yra keli metrai nuo paplūdimio ir arti miesto centro.

KUO SILEMA YPATINGA

Silema gali pasigirti stulbinančiu vaizdu į jūrą, švariais, neperpildytai paplūdimiais, prabangiomis vardinių daiktų parduotuvėmis, ramiais gyvenamaisiais rajonais bei patikimais ir kiekvienam patogiais autobusu, laivų ir keltų tvarkaraščiais.



Silema - miestas bet kokio amžiaus žmonėms. Čia savo stichiją gali atrasti kiekvienas. Silemoje galima pasimėgauti atgaivinančiu kūną ir sielą pasiplaukiojimu skaidrioje, dangiško mėlynumo Viduržemio jūroje arba vaikščioti po parduotuves tol, kol dings jėgos, o tuomet pailsėti kavinėje po atviru dangumi, ragaujant skanų maistą ir stebint judantį aplink pasaulį.



SILEMOS ISTORIJA

Miesto pavadinimas kilo nuo žodžio *sliem*, kuris reiškia ramybė, taika. Anksčiau Silema buvo ramus žvejų miestelis, tačiau 20-ojo amžiaus pradžioje jis pradėjo sparčiai vystytis ir greitai tapo turtingesnių Valetos gyventojų kurortu. Jie ir pradėjo statyti elegantiškas vilas ir kotedžus, kurie yra išsidėstę linija ramioje pagrindinėje Silemos gatvėje. Nuo Silemos iškyšulio iš vienos pusės galima pasigrožėti nuostabiu vaizdu į Valetą, o iš kitos - vaizdu į atvirą jūrą.

4. APIE MOKYKLĄ *LINGUATIME*

Mokslo centras *Mokslo sodas* (toliau - *MS*) bendradarbiaudama su *Linguatime* mokykla organizuoja kursus Silemoje, Maltoje. Studentai kviečiami čia studijuoti anglų kalbą draugiškoje ir malonioje akiai aplinkoje. Maltoje įsikūrusi *Linguatime* mokykla turi nepriekaištingą reputaciją dėl organizuojamų anglų kalbos kursų pavieniams studentams, mokykloms, įmonėms bei didesnėms žmonių grupėms.

Studijuodami Silemoje galėsite pasinaudoti daugybe siūlomų užsiėmimų bei pakeliauti po Malta, užsisakę specialiai *Linguatime* mokyklos studentams organizuojamas ekskursijas. Mokyklos darbuotojai, mokytojai ir šeimos (kurios apgyvendina studentus savo namuose) - visi yra pasiryžę pasirūpinti, kad laikas praleistas Maltoje paliktų jums kuo malonesnius ir ilgai išliekančius įspūdžius. Mokyklos kolektyvo atmosfera, kokybiškas anglų mokymas, nuostabus pajūris pavers jūsų laiką nepamirštamomis atostogomis.



MS siūlo išskirtinius kursus savo klientams. Tai mokymų sesija, kurią sudaro teorinių žinių tobulinimas paskaitose bei praktiškas anglų kalbos įgūdžių naudojimas ekskursijų, išvykų po Malta bei socializacijos metu su vietiniais gyventojais ir kurso draugais iš svečių šalių. Norėdami užsisakyti šią paslaugą - kreipkitės į *MS*.

Mokykla *Linguatime* gyvuoja daugiau nei 12 metų. Joje dirbantys žmonės turi sukaupę daug mokymo patirties. *Linguatime* yra licencijuota Švietimo ministerijos ir akredituota daugelio tarptautinių švietimo organizacijų narė.

Mokyklos pastate yra dvidešimt klasių, todėl joje telpa iki 230 studentų. Mokykla yra įkurta tipiškame maltietiškame pastate, kuris išlaiko šalies kultūros dvasią, nors yra iš vidaus modernizuotas.



MOKYKLOS VIETA

Mokykla įsikūrusi populiariausioje Silemos vietoje, iš kur puikiai matosi visa Šv. Julijono pakrantė. Unikali mokyklos vieta leidžia ne tik grožėtis pasakišku vaizdu, bet ir kartu tik per žingsnį būti nuo visų pagrindinių aptarnavimo padalinių, kurių gali reikėti apsistojus Maltoje. Netoliese yra spaudos kioskai, vaistinės, paštas, policijos nuovada, bakalėja, bankai, užsienio valiutos keityklos, prekybos centras, kavinės, restoranai, kino teatrai, boulingas, barai, diskotekos ir paplūdimio klubai.

Linguatime yra lengvai pasiekama, dėl Silemoje patogiai išdėstytos viešojo transporto infrastruktūros. Iš Maltos tarptautinio oro uosto į mokyklą atvyksite tik per 20 minučių.

STUDENTAI

Mokykla *Linguatime* yra erdvi ir talpi, o tai leidžia pakviesti daugelį skirtingų tautybių studentų ir kiekvienam asmeniškai skirti laiko ir dėmesio. Per visą mokyklos gyvavimo istoriją mokykloje anglų kalbos kursus baigė studentai iš daugiau nei 50 šalių. 98 procentai studentų, kurie joje mokėsi 2011 metais, teigia, jog rekomendotų šią mokyklą savo šeimai ir draugams. Šiuo metu mokyklos tikslas - 100 procentų studentų, kurie mielai čia sugrįžtų dar kartą ir rekomendotų mokyklą aplinkiniams žmonėms. Visi studentai, kurie laikė tarptautiniu mastu pripažintus egzaminus (IELTS, TOEFL, FCE, CAE, KET, PET) išlaikė juos sėkmingai.



MOKYTOJAI

Linguatime mokykloje dirba draugiški, kvalifikuoti, motyvuoti ir patyrę mokytojai. Pieš priimant į darbą iš jų reikalaujama, kad anglų kalbos mokymas būtų pagrindinė profesija. Mažiausiai du kartus per metus mokytojai dalyvauja kvalifikacijos kėlimo kursuose, kurie jiems leidžia sužinoti naujausius pasikeitimus egzaminų sistemose. Daugiau kaip 80 procentų mokytojų, dirbančių šioje mokykloje, turi visuotinai pripažįstamus CELTA ir TESOL sertifikatus.

PASLAUGOS

Linguatime mokykla siūlo 12 skirtingo pobūdžio kursų - nuo bendrinės ar versle naudojamos anglų kalbos iki įvairių, egzaminams (IELTS, TOEFL, Cambridge ir kt.) padėsiančių pasiruošti, mokymų. Norėdami daugiau sužinoti apie konkrečius kursus, galite kreiptis į [MS](#).

Be profesionalių mokytojų, čia jus taip pat sups patyręs ir draugiškas kolektyvas, kuris visada pasiryžęs padėti. Mokykloje 24 valandas per parą ir septynias dienas per savaitę veikia pagalbos linija, todėl nelaimės atveju galima visada kreiptis. Be to, mokykla įsipareigoja bet koku paros metu jus nuvežti į oro uostą.

MOKYMOŠI SĄLYGOS

Studijuojant *Linguatime* jūs visada turėsite galimybę nemokamai naudotis bibliotekoje esančiomis knygomis ir videodiskais (DVD) bei nemokamu bevieliniu internetu ryšiu visame mokyklos pastate (Wi-Fi). Poilsio erdvėje galėsite per pertraukėles žiūrėti kabelinę televiziją, o kilus norui užkąsti ar atsigaivinti, galėsite pasinaudoti kavos, užkandžių ir gaiviųjų gėrimų aparatais.

Mokykloje galėsite maloniai praleisti laiką sode po atviru dangumi. Čia galima ne tik skaityti knygas, bet ir žaisti stalo žaidimus ar tiesiog mėgautis saule. Mokykloje nesijaučia karštas Maltos klimatas, nes kondicionierių pagalba yra pilnai vėdinamos visos patalpos. Į mokyklą galima lengvai patekti neįgaliems žmonėms.



APGYVENDINIMAS

Mokykla aprūpina aukščiausios kokybės apgyvendinimu, kuris atitinka kiekvieno atvykusio į Silemą poreikius. Mokantis šioje mokykloje galite pasirinkti apsistoti pas priimančią šeimą vienviečiame arba dviviečiame kambaryje su pusryčiais ir vakariene arba viename iš viešbučių.

Apsistojus pas šeimą jums kiekvieną dieną bus patiekiami namuose gaminti pusryčiai ir vakarienė. Galėsite laisvai naudotis skalbimo mašina ir kitomis skalbimo priemonėmis. Jūs taip pat visada turėsite galimybę pasikalbėti su šeimos nariais.

Gyvenant viešbutyje galėsite mėgautis tyla ir ramybe, nes iš viešbučio gyventojų reikalaujama netriukšmauti ne tik po 22 val., bet ir visą likusį laiką. Viešbučiai yra ne toliau kaip 5 - 20 min. pėsčiomis nuo mokyklos, todėl jums nereikės naudotis viešuoju transportu ar ilgai eiti iki mokyklos. Visi kambariai yra valomi kiekvieną dieną.



PRAMOGOS

Linguatime mokykla siūlo platų veiklos spektrą visą savaitę. Informacija suteikiama pirmojo susitikimo metu mokykloje. Pirmame aukšte, skelbimų lentoje, būna nurodyti savaitės užsiėmimai ir renginiai. Kai kurias ekskursijas patartina užsisakyti iš anksto, kadangi jos yra skirtos tik tam tikram studentų skaičiui. Būnant Maltoje galima pasirinkti trumpus nardymo ar uolų kopinėjimo kursus.

5. KAINOS

ANGLŲ KALBOS KURSŲ KAINOS (eurais)

KURSAI	Bendrinės anglų kalbos kursai	Asmenų sk. klasėje	Paskaitos per savaitę	Minimali trukmė	Minimalus lygis	Kaina savaitei (1-3 sav.)	Kaina savaitei (4- 19 sav.)	Kaina savaitei (20 sav. ir +)
	Bendrinės anglų kalbos kursai (20)	Iki 12	20	1 sav.	Mažai pažengusiųjų	125	105	95
	Bendrinės anglų kalbos kursai (30)	Iki 12	30	1 sav.	Mažai pažengusiųjų	185	165	155
	Intensyvūs bendrinės anglų kalbos kursai *	Iki 12	20 grupėje + 10 individ. *	1 sav.	Mažai pažengusiųjų	310	290	280
	Individualūs kursai vienam asm. **	1	10	1 sav.	Pradedančiųjų	240	220	210
	Individualūs kursai dviem asm. ***	2	10	1 sav.	Pradedančiųjų	180	160	150
	Verslo anglų kalbos kursai	Asmenų sk. klasėje	Paskaitos per savaitę	Minimali trukmė	Minimalus lygis	Kaina savaitei		
	Verslo anglų kalbos kursai (maža grupė)	Iki 6	20	1 sav.	Pažengusiųjų	210		
	Verslo anglų kalbos (individualūs)	1	10	1 sav.	Mažiau pažengusiųjų	300		
	Pasiruošimas egzaminams ****	Asmenų sk. klasėje	Paskaitos per savaitę	Minimali trukmė	Minimalus lygis	Kaina savaitei (trukmė 4 sav. +)		
Paruošiamieji anglų kalbos kursai egzaminams	Iki 12	20 grupėje + 10 individ. *	4 sav.	Teirautis MS	300			

1 pamoka trunka 45 minutes; 10 pamokų - 7,5 val.; 30 pamokų - 22, 5 val.

* 20 bendrinės anglų kalbos grupės pamokų + 10 individualių pamokų

** Individualios pamokos (vienas mokytojas su vienu studentu) - galima užsisakyti papildomas pamokas.

*** Privačios pamokos dviem asmenims to paties anglų kalbos lygio - galima užsisakyti papildomas pamokas.

**** 20 bendrinės anglų kalbos grupės pamokų + 10 paruošiamųjų anglų kalbos pamokų egzaminams.

APGYVENDINIMO KAINOS (eurais)

APGYVENDINIMAS	Bendro naudojimo apartamentai (maistas netiekiamas)			
	Kamabrio tipas	Kaina sav. (1 - 3 sav.)	Kaina sav. (4 - 19 sav.)	Kaina sav. (20 sav. +)
	Bendras kambarys	125	110	95
	Vienvietis kambarys	175	160	145
	Apgyvendinimas šeimoje (su pusryčiais ir vakariene)			
	Kamabrio tipas	Kaina sav. (1 - 3 sav.)	Kaina sav. (4 sav. +)	
	Bendras kambarys	150	135	
	Vienvietis kambarys	190	175	

Visos kainos pateiktos vienam asmeniui savatei (7 naktims).

Linguatime mokykloje metai yra skirstomi į du laikotarpius:

- ✓ sezono metas (sausio 2 d. - birželio 29 d. ir rugsėjo 3 d. - gruodžio 21 d.)
- ✓ ne sezono metas (liepos 2 d. - rugpjūčio 30 d.)

Taip pat galima užsakyti pamokas grupėms ir paaugliams. Užsakant apgyvendinimą, galima pasirinkti specialų maitinimo būdą, datą, specializuotus anglų kalbos kursus ir pramogas. Dėl įvairių aplinkybių kainos gali kisti, todėl prašome kreiptis į [MS](#).

6. MOKSLO SODAS

Mokslo sodas - novatoriška mokykla, sukurta, remiantis naujausiais užsienio universitetų mokymo metodais. **MS** kursuose labiausiai vertinama mokymosi kokybė ir nuoširdus bendradarbiavimas. Mokytojai yra profesionalūs ir draugiški. Jie ir mokiniai sudaro vieną stiprią komandą, kurios tikslas - kryptingas tobulėjimas.

ANGLŲ KALBOS KURSAI

Mokykla rengia anglų kalbos kursus **vaikams, abiturientams ir studentams, suaugusiems** bei **įmonėms ir organizacijoms**. Atsižvelgdami į Jūsų profesinius poreikius ir pageidavimus, paruošia Jums pritaikytas mokymo programas, remdamiesi naujausiais pažangiausių Anglijos universitetų metodais.

MS organizuoja IELTS bei kitų tarptautinių egzaminų paruošiamuosius kursus, įvairius specializuotus mokymus. Mūsų mokymai paremti bendravimu, analizėmis, diskusijomis, pristatymais, todėl pamokose tobulinami ir kalbėjimo įgūdžiai.

Studentai gali rinktis mokymosi tipą - individualias pamokas ar grupinį darbą. Grupės skirstomos į 3 - 4 ar 5 - 6 asmenų komandas. **MS** kursai orientuoti į efektyvumą ir studentų patogumą, todėl paskaitų medžiaga suteikiama nemokamai. Atėjus mokytis su draugais taikomi **specialūs pasiūlymai**.

PAPILDOMI KURSAI

MS taip pat organizuojami **matematikos kursai** vaikams, abiturientams ir aukštųjų mokyklų studentams, norintiems sustiprinti matematikos žinias. Kvalifikuoti dėstytojai padeda Jums pasirengti mokslo metams ir pasiekti norimų rezultatų.

REZULTATAI

Praėjusių metų duomenimis, studentų, kurie IELTS egzaminui ruošėsi su [MS](#), įvertinimai siekia nuo 6.5 balo, o visų laikiusiųjų vidurkis - 7.5 balo. Individualūs ar kelių žmonių grupelių kursai padeda tinkamai pasiruošti tarptautiniams egzaminams bei gauti reikiamą įvertinimą.

Šiandien [MS](#) yra įgijęs didelį savo klientų pasitikėjimą: verslo organizacijų, įmonių vadovų, įvairių sričių specialistų bei studentų ir moksleivių. Dirbame su tarptautinėmis įmonėmis, kompanijų vadovais bei įvairių sričių specialistais. Mes labai džiaugiamės ir didžiuojamės savo klientais. Jų pasirinkimas - mums svarbus įvertinimas ir motyvacija tobulėti.



Daugiau informacijos:

www.mokslosodas.lt

www.facebook.com/mokslosodas